CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 4ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 05 DE ABRIL DE 2024.

	SEGUNDA VOTAÇÃO - PROJETO DE LEI Nº 14/2024 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ALTERA SUBSÍDIOS DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, INSTITUÍDO PELO ARTIGO 43 DA LEI MUNICIPAL Nº 1047/2001 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	SEGUNDA VOTAÇÃO - PROJETO DE LEI Nº 15/2024 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE INSTITUÍ A FUNÇÃO DO RESPONSÁVEL CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS E DA AGÊNCIA DO TRABALHADOR (SINE), NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	Sala das Sessões, 04 de abril de 2024

ALEX TENAN
PRESIDENTE

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin